
z Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 
Ö se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4 - Nusle zastoupená: Ing, Janem Wohlmuthem, ředitelem 

Správy Liberec se sídlem Zeyerova 13101 460 55 Liberec IC: 65993390 DIČ: CZ65993390 bankovní 
spojeni: česká národni banka č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx VS: 36200 jako „ŔSD ČR” na straně jedné 

Gasservis Liberec s.r.o. 
se sídlem: Jeronýmova 564/10, 460 07 Liberec zastoupená: Radkem Chlumem, jednatelem IC: 048 85 
571 DIČ: CZ 048 85 571 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 37177 jako „Uživatel” na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupováni v právních vztazích, v platném zněni a zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v 
platném, znéní tuto 

DOHODU 

O ÚHRADĚ (VYPOŘÁDÁNÍ) ZA UŽITÍ STAVBY 

SILNICE l. TŘÍDY č. I/14 

č. 11/2022-36210/NS/Huk 

Vlastnické vztahy 

1 RSD CR je na základě Zřizovací listiny vydané MDS ČR pod. č.j. 12164/1996-KM ze dne 4. prosince 
1996, ve znění pozdějších dodatků příslušné hospodařit se stavbou silnice třídy č. I/14 umístěné na 
pozemcích p.č. 2428/2 a p.č. 2428141 v k.ú. Jablonec nad Nisou, v ulici Podhorská (využití silnice, 
ostatní plocha) a obci Jablonec nad Nisou, zapsaných u katastrálního úřadu v Jablonci nad Nisou. 

Předmět a účel užívání 
1 . ŔSD CR na základé této smlouvy přenechalo Uživateli část nemovitosti uvedené v čl. l. této smlouvy, 

která je vymezena situačním plánem, který tvoří přílohu této smlouvy č. do užíváni. Uživatel se 
zavázal/zavazuje za předmět smlouvy zaplatit ŘSD ČR sjednanou úplatu  

2. Uživatel prohlašuje, že předmět smlouvy použil za účelem provádění stavebních prací poffebných 
při havárii plynárenského zařízení — zábor manipulační plochy v max. rozsahu 400 rn 2. 

Doba trvání užívání komunikace 

od 2.11.2021 do 8.4.2022 v rozsahu 158 dnů 

Stránka 1 z 2 

IV. 

Výše a splatnost nájemného 

R  byla  



1. Výše Nájemného se sjednává dle metodiky ŘSD ČR x RWE GasNet, s.r.o, a to ve výši 19,73 
Kč/m2/den: 

1. Etapa xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Etapa xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3. Etapa xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

cena celkem: 268.851 Kč po zaokrouhlení 

(slovy: dvé stě šedesát osm tisíc osm set padesát jedna korun českých) 

2. Výše Nájemného se sjednává dle metodiky ŔSD ČR x RWE GasNeti s.r.o. a to ve výši 19,73 

Kč/m2/den. Úhrada je splatná na účet ŔSD ÖR na základé jím vystavené fakturyt se splatností do 14 
dnů od jejího vystavení. Pokud nebude úhrada zaplacena ve stanovené výši a termínu splatnosti, 
bere Uživatel na vědomí, že po ném bude ŘSD ÖR požadovat úhradu úroku z prodlení ve smyslu 
ust. S 1970 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni. Vypočtený úrok se Uživatel 
zavazuje uhradit, a to na základě faktury vystavené ŘSD ČR se splatností do 30 dnů od vystavení. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveníchl po 2 pro každou stranu, Přílohou je situační plán. 

2 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle jejich 
pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednáni nejsou na překážku žádné okolnosti bránící 
nakládáni s majetkem a na důkaz toho ji vlastnoručné podepisuji. 

3. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu smlouvy oběma stranami. 

2 7 -05- V Liberci dne .

 

  

 dne 


